
​ファンレターの送付に関するお願い​

​平素より、オイシックス新潟アルビレックス・ベースボール・クラブの選手への温かいご声​
​援ならびに心のこもったお手紙をお送りいただき、誠にありがとうございます。皆様からの​
​お気持ちは、選手たちの大きな励みとなっております。​

​つきましては、お手紙をお送りいただく際に、下記についてご理解とご協力をお願い申し上​
​げます。​

​【注意事項】​

​・お手紙以外の贈り物については、一切お預かりしておりません。​

​・匿名や宛先不明のお手紙はスタッフにて中身の確認をさせていただきます。​

​・外装からお手紙と判断できないもの（金券や食品、プレゼント品）は、安全管理上、開封​
​せず処分させていただきます。​

​・遠征先やキャンプ地など、球団事務所以外へお送りいただきましても、選手・監督・コー​
​チへお渡し出来かねます​​。​​処分させていただきますのでご了承ください。​

​・お返事に関しましては対応いたしかねます。​

​・一度お送り頂きました郵送物は、お返しできませんのでご注意ください。​

​サポーターの皆様のお気持ちは、選手・球団ともに大変ありがたく受け止めております。​

​今後もできる限り皆様の思いに応えられるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力​
​のほどよろしくお願い申し上げます。​


